FÁBIO)ES

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativoÃ,cms.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 264/2022

Sarandi, 26 de Agosto de 2022.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor

Walter Volpato,
Prefeito, que sejam instalados redutores de velocidade do tipo "quebra-molas" na
Avenida Felício Turquino no Jardim Nova Independência e na Rua Izaias Francisco
dos Santos divisa nos Jardins Bom Pastor e Ouro Verde III e IV.

Respeitosamente, Vereador Fábio de So 	 ako".

Plenário Adérc4o1Çf 	da Silva.

JIBALAKO"
Vereador-Autor

ver. biobalako@cms.pr.gov.br

DATA DE APRESE AÇÃO 26/08/2022

SESSÃO ORDIN • A DO DIA: 29/08/2022

ENCAMINHADO TRAVÉS D IFÍCIO
N° 128/2022/ S DE 	22

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 264/2022
SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

OBS.
VISTO PRESIDENT

	00000001